
UCHWAŁA NR VII/53/2007 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 maja 2007 roku. 
 
w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 2, art. 27 ust. 1, art. 31c ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz 
§ 25 ust 1 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2001 r. Nr 119, poz. 855, 
z 2002 r. Nr 112, poz. 1324 z 2003 r. Nr 41, poz. 778, Nr 98, poz. 1387 z 2004 r. Nr 11, poz. 
197 z 2005 r. Nr 12, poz. 225 z 2006 r. Nr 42, poz. 942, Nr 92, poz. 1716), na wniosek 
Starosty uchwala się, co następuje: 

 
§1. Wybiera się Radnego Powiatu Edwarda Szyjkę na Członka Zarządu Powiatu 

Zielonogórskiego.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

             
 
         Przewodniczący Rady  
 
                 Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
Do uchwały Nr…./…../2007 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia ………………2007 r. 

 
 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu. 
 
 W związku z rezygnacją Członka Zarządu Krzysztofa Sroczyńskiego na sesji w 
dniu 19 kwietnia 2007 r. Starosta na podstawie powołanych przepisów nie później 
niż w ciągu miesiąca od rezygnacji przedstawia Radzie nowa kandydaturę. 
 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

 
 
 


